
Městský úřad Nechanice   -   odbor výstavby a životního prostředí
Husovo náměstí č.p.83                                                                            503 15 Nechanice
č.j.: 566/1355/2009                                                                                     V Nechanicích dne 17. února 2010
oprávněná úřední osoba: Ing. Radek Adlaf
tel.: 498 773 814, e-mail: stavebni@nechanice.cz

Ú z e m n í  r o z h o d n u t í
v e ř e j n o u  v y h l á š k o u

Dne 22. října 2009 podala Jana Žampová (nar.06.05.1958), bytem Pod Lesem 129, 500 11 
Hradec Králové (dále jen „žadatel“), žádost o vydání rozhodnutí o změně využití území, vedenou pod 
názvem: „terénní úpravy pro zřízení hřiště a objektu technického zázemí“ v obci Dolní Přím, místní 
části Horní Přím, na p.p.č.315/9, 319, 266/2, 315/13, 266/72, 315/11 a st.p.č.51/1 v katastrálním území 
Horní Přím. Uvedeným dnem bylo zahájeno řízení.

Městský úřad Nechanice, odbor výstavby a životního prostředí, jako obecný stavební úřad 
příslušný podle § 13 odst.1 písm.f), § 190 odst.1 a § 84 odst.1 zákona č.183/2006 Sb., o územním 
plánování a stavebním řádu (stavební zákon), v platném znění, (dále jen „stavební zákon“), posoudil 
žádost o vydání rozhodnutí o změně využití území podle § 84 až § 90 stavebního zákona a podle § 4  
vyhlášky č.503/2006 Sb., o podrobnější úpravě územního řízení, veřejnoprávní smlouvy a územního 
opatření, a na základě tohoto posouzení vydává žadateli, kterým je:

Jana Žampová (nar.06.05.1958), bytem Pod Lesem 129, 500 11 Hradec Králové,
(účastník řízení dle § 27 odst.1 písm.a) zákona č.500/2004 Sb., správní řád, v platném znění, (dále jen „správní řád“)

podle § 80 odst.2 písm.a) a § 92 stavebního zákona a podle § 10 vyhlášky č.503/2006 Sb., o 
podrobnější úpravě územního řízení, veřejnoprávní smlouvy a územního opatření,

r o z h o d n u t í  o  z m ě n ě  v y u ž i t í  ú z e m í
- terénní úpravy podle § 3 odst.1 stavebního zákona, vedené pod názvem: „terénní úpravy pro 
zřízení hřiště a objektu technického zázemí“ v obci Dolní Přím, místní části Horní Přím, na 
p.p.č.315/9, 319, 266/2, 315/13, 266/72, 315/11 a st.p.č.51/1 v katastrálním území Horní Přím.

Popis záměru: Záměrem je provést ve východní části Horního Přímu změnu ve využití území, 
která v sobě zahrnuje soubor staveb zahrnující terénní úpravy za účelem zřízení sportoviště –
tenisového kurtu a hřiště na minigolf a dále oplocení, žumpu, budovu technického zázemí, zpevněné 
plochy, přípojku vodovodní a el.rozvody s napojením ze sousední budovy. V lokalitě původního 
zemědělského areálu v místě odstraněné silážní jámy na p.p.č.315/9 a 319 bude zřízeno soukromé 
sportoviště - jeden tenisový antukový kurt (o rozměrech 17,30 x 36,86 m) a hřiště pro minigolf. Kratší 
strana kurtu bude umístěna při hranici p.p.č.315/9 s p.p.č.266/2, severní roh kurtu bude vzdálen 4,89 
m od hranice p.p.č.315/9 s p.p.č.315/13. Při hranici p.p.č.315/9 s p.p.č.266/2 bude umístěna zděná 
cvičná stěna o délce 9,61 m a výšce 3,0 m, s přilehlou antukovou plochou, která bude na p.p.č.266/2. 
Vlastní tenisový kurt i cvičná antuková plocha budou oploceny (kovové sloupky a výplň s celkovou 
výškou 2,0 až 3,5 m). Hřiště na minigolf bude umístěno v prostoru mezi tenisovým kurtem a východní 
hranicí p.p.č.315/9 s p.p.č.266/32. Součástí záměru bude budova technického zázemí (WC, sprcha, 
šatna a sklad). Budova o rozměrech 4,0 x 6,25 m bude přízemní, nepodsklepená s pultovou střechou se 
sklonem k západní hranici p.p.č.315/9, maximální výška budovy bude 3,5 m nad stávajícím terénem. 
Odstup severovýchodní stěny budovy od severovýchodní hranice p.p.č.315/9 s p.p.č.266/2 bude 22,18 
m a odstup severozápadní stěny budovy od hranice p.p.č.315/9 s p.p.č.315/13 bude 3,28 m.  Budova 
nebude vytápěna. Zdrojem vody bude stávající studna na sousední p.p.č.266/72, budova bude 
napojena na zdroj elektrické energie ze stávající budovy na st.p.č.51/1. Splaškové odpadní vody budou 
svedeny do nové žumpy (jímky na vyvážení o objemu 4 m3).

1/6

mailto:stavebni@nechanice.cz


Odtokové poměry se terénní úpravou – výstavbou tenisového kurtu v podstatě nemění, dešťové 
odpadní vody budou vsakovány, též z budovy budou svedeny volně na terén ke vsaku.  V jihovýchodní 
části p.p.č.315/9 bude zřízena štěrková plocha pro odstavení čtyř osobních vozidel. Hřiště nebude 
přístupné pro veřejnost, plocha sportoviště nebude krytá.

Pro změnu využití území a projektovou přípravu se stanoví tyto podmínky:
1) Změna využití území bude provedena v obci Dolní Přím, místní části Horní Přím, na p.p.č.315/9, 
319, 266/2, 315/13, 266/72, 315/11 a st.p.č.51/1 v katastrálním území Horní Přím,  podle dokumentace 
ověřené v územním řízení zpracované Ing. Robertem Štětkou, zejména dle situace č.C.3 Koordinační 
situace, datum 06/2009, v měřítku 1:500. Případnou změnu územního rozhodnutí o využití území ve 
smyslu § 94 stavebního zákona lze uskutečnit pouze na základě rozhodnutí stavebního úřadu. Přístup 
na pozemek je ze stávající veřejně přístupné účelové komunikace.
2) Magistrát města Hradec Králové, odbor životního prostředí, vydal dne 18.11.2009 pod značkou: 
167034/2009/ŽP3/Mar souhlas k trvalému odnětí půdy ze zemědělského půdního fondu pro 
nezemědělské účely dle ustanovení § 9 odst.6 zákona č.334/1992 Sb., o ochraně ZPF, v platném znění:
- pro stavbu soukromého sportoviště s technickým zázemím na parcele: 
katastrální území číslo parcely odnímaná plocha (ha) kultura
Horní Přím 266/2 0,0250 zahrada

celková výměra odnímané plochy: 0,025 ha
plocha podléhající odvodu: 0,025 ha
místo: k.ú. Horní Přím
vlastník: Žampová Jana, Pod Lesem 129, Hradec Králové, LV 139

Souhlas je vydáván za těchto podmínek:
1. Odnímaná plocha bude zaměřena podle situace ověřené v územním řízení.
2. Kulturní vrstvy budou skryty do hloubky 30 cm a 75 m3 zeminy bude uloženo na p.p.č. 266/2 v k.ú. 

Horní Přím a bude použita po dostavbě k ozelenění a výsadbě okrasné zeleně.
3. Finanční odvody za odnětí zemědělské půdy ze ZPF budou předepsány v rozhodnutí vydaném orgánem 

ochrany zemědělského půdního fondu po nabytí právní moci územního rozhodnutí.

Na základě tohoto rozhodnutí a ohlášení vlastníka provede katastrální úřad změnu druhu pozemku 
v katastru nemovitostí.

Po vydání rozhodnutí dle stavebního zákona s uvedením data právní moci bude tím, v jehž zájmu má 
k tomuto odnětí dojít, podána žádost na vydání rozhodnutí o finančních odvodech za odnětí půdy ze 
zemědělského půdního fondu.

3) Magistrát města Hradec Králové, odbor památkové péče, vydal pro stavbu dne 08.09.2009 pod č.j.: 
MMHK/139017/2009 PP/MEJ závazné stanovisko. Záměr se nachází v krajinné památkové zóně 
Areálu bojiště bitvy r.1866 u Hradec Králové. V závazném stanovisku stanovil, že stavba je přípustná 
při splnění těchto podmínek:

- okna a dveře budou zhotoveny ze dřeva (optimální barevnost přírodního dřeva – lazurní, světle nebo 
středně hnědá, ne tmavá odstín palisandr)  členěná nebo budou svým vnějším vzhledem imitovat dřevo

- vnější omítky budou hladké, vzhledově připomínající charakter tradičních vápenných omítek, nelesklé, 
prodyšné. Barevné řešení lze provést spíše v nevýrazných pastelových odstínech například okru, světle 
hnědé, pískové, šedé nebo bílé (nevhodné jsou syté křiklavé barvy).

4) Prostorové vytýčení polohy stavby v terénu bude provedeno odborně způsobilou osobou. Výsledky 
vytýčení musí být ověřeny úředně oprávněnými zeměměřičskými inženýry. Před zahájením zemních 
prací bude provedeno vytýčení tras stávající technické infrastruktury v místě jejich střetu se stavbou. 
Musí být dodržena norma pro uložení sítí ČSN 73 6005 – Prostorové uspořádání sítí technického 
vybavení, a to s ohledem na stávající sítě i nově prováděné sítě technického vybavení, především 
dodržet předepsané nejmenší dovolené krytí podzemních sítí dle přílohy B této normy.

2/6



5) Celý soubor staveb vyžaduje vydání ohlášení stavebnímu úřadu v souladu s § 105 až § 107 
stavebního zákona. Ohlášení stavby (resp.terénních úprav dle § 104 odst.2 písm.f) stavebního zákona) 
bude obsahovat náležitosti ohlášení podle § 105 odst.1) stavebního zákona. Dokumentaci k ohlášení 
může kromě projektanta zpracovat též kvalifikovaná osoba ve smyslu ustanovení § 159 odst.3 
stavebního zákona. Dokumentace bude předložena ve trojím vyhotovení a bude zpracována podle 
ustanovení § 105 odst.2 stavebního zákona a v souladu s obecnými požadavky na výstavbu (§ 2 odst.2 
písm.e) stavebního zákona). Podkladem pro její zpracování bude dokumentace projednaná a schválená 
v územním řízení (zodpovědný projektant: Ing. Robert Štětka, č.zakázky: TS-A02-09, datum 06/2009). 
V dokumentaci bude řešen způsob využití nebo nezávadného odstranění odpadů, které při provádění 
stavby, resp. změny ve využití území, vzniknou a to v souladu se zákonem č.185/2001 Sb., o odpadech 
a o změně některých dalších zákonů, v platném znění.

6) Toto územní rozhodnutí o změně využití území platí ve smyslu § 93 odst.1 stavebního zákona 2 
roky ode dne nabytí právní moci. Podle § 93 odst.2 stavebního zákona podmínky územního rozhodnutí 
o změně využití území platí po dobu trvání stavby či zařízení nebo užívání území, nedošlo-li z povahy 
věci k jejich konzumaci. Dobu platnosti územního rozhodnutí může stavební úřad na odůvodněnou 
žádost prodloužit, podáním žádosti se běh lhůty platnosti rozhodnutí staví. Územní rozhodnutí 
pozbývá platnosti, nebyla-li ve lhůtě platnosti podána úplná žádost o stavební povolení, ohlášení nebo 
jiné obdobné rozhodnutí podle stavebního zákona nebo zvláštních právních předpisů, nebylo-li 
započato s využitím území pro stanovený účel, nebo bylo-li stavební nebo jiné povolovací řízení 
zastaveno anebo byla-li podaná žádost zamítnuta po lhůtě platnosti územního rozhodnutí.

Podmínky pro zabezpečení věcné a časové koordinace jednotlivých staveb v území:

 Vzhledem k tomu, že zásobování vodou (pro kropení kurtu a do technického zázemí - budovy) 
bude realizováno novou vodovodní přípojkou ze stávající studny, požádá investor (žadatel) o 
povolení odběru vody z této studny příslušný vodoprávní úřad, kterým je Městský úřad Nechanice, 
odbor výstavby a životního prostředí. Doklad o povolení tohoto odběru bude předložen k ohlášení 
terénních úprav.

Rozhodnutí o námitkách účastníků řízení: v průběhu řízení nebyly podány žádné námitky.

Odůvodnění:
Dne 22. října 2009 podal výše uvedený žadatel žádost o vydání rozhodnutí o změně využití

území, vedenou pod názvem: „terénní úpravy pro zřízení hřiště a objektu technického zázemí“ v obci 
Dolní Přím, místní části Horní Přím, na pozemcích v katastrálním území Horní Přím. Uvedeným dnem 
bylo zahájeno řízení.

Městský úřad Nechanice, odbor výstavby a životního prostředí, je pro tuto stavbu obecným 
stavebním úřadem věcně příslušným podle § 13 odst.1 písm.f) stavebního zákona, neboť je pověřeným 
obecním úřadem dle zákona č.314/2002 Sb., v platném znění, dále podle § 190 odst.1 stavebního 
zákona, dle kterého obecné stavební úřady vykonávají působnost podle tohoto zákona ve správních 
obvodech, ve kterých vykonávaly působnost k 31. prosinci 2006 (výše uvedená obec a katastrální 
území patřila k uvedenému datu do správního obvodu stavebního úřadu Nechanice). Příslušnost 
k územnímu řízení dále řeší ustanovení § 84 odst.1 stavebního zákona, které stanoví, že územní 
rozhodnutí vydává příslušný stavební úřad na základě územního řízení nebo zjednodušeného územního 
řízení. Místní příslušnost je v souladu s § 11 odst.1 písm.b) správního řádu určena v řízeních týkajících 
se nemovitosti místem, kde se nemovitost nachází.

Stavební úřad se v rámci územního řízení zabýval otázkou vymezení okruhu jeho účastníků ve 
smyslu § 85 stavebního zákona. Účastníkem územního řízení je dle § 85 odst.1 písm.a) stavebního 
zákona žadatel – Jana Žampová, která je zároveň vlastníkem většiny pozemků, na kterých má být 
požadovaný záměr uskutečněn. Účastníkem územního řízení o umístění stavby je dle § 85 odst.1 
písm.b) stavebního zákona obec, na jejímž území má být požadovaný záměr uskutečněn – v tomto 
případě obec Dolní Přím.

3/6



Účastníky územního řízení dále jsou vlastník pozemku nebo stavby, na kterých má být 
požadovaný záměr uskutečněn, není-li sám žadatelem, nebo ten, kdo má jiné věcné právo k tomuto 
pozemku nebo stavbě: Zdeněk Žampa (vlastník p.p.č.315/11 a st.p.č.51/1 – dotčeny vedením 
el.rozvodů), Ing. Jiří Francek a Ing. Andrea Francková (vlastníci p.p.č.315/13 a 266/72 – dotčeny 
vedení vodovodní přípojky). Účastníky územního řízení dále jsou osoby, jejichž vlastnické nebo jiné 
věcné právo k sousedním stavbám anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může být 
územním rozhodnutím přímo dotčeno, osoby, o kterých tak stanoví zvláštní právní předpis a 
společenství vlastníků jednotek podle zvláštního právního předpisů: Ing. Petr Tuna, Renata Tunová a 
Věra Kučerová. Proto je stavební úřad zahrnul mezi účastníky řízení. Zároveň stavební úřad „rozdělil“ 
účastníky ve smyslu § 27 správního řádu, jak je uvedeno v závěru rozhodnutí. Účastníkem řízení dle § 
27 odst.1 písm.a) správního řádu byl stanoven žadatel. Poznamenává se, že žadatel byl po celou dobu 
řízení zastoupen zmocněncem: Ing. Robert Štětka, Vachkova 847,  500 09 Hradec Králové.

Městský úřad Nechanice, odbor výstavby a životního prostředí, dle § 87 odst. 1 stavebního 
zákona oznámil opatřením ze dne 7. ledna 2010 zahájení územního řízení všem známým účastníkům 
řízení a dotčeným orgánům. K projednání žádostí nařídil veřejné ústní jednání na den 16. února 2010 
se schůzkou v kanceláři odboru výstavby a ŽP, Městského úřadu Nechanice. Vzhledem k tomu, že pro 
území je vydán územní plán, doručoval oznámení o zahájení územního řízení stavební úřad v souladu s 
§ 87 odst.1 stavebního zákona (tj. žadateli, obci a dotčeným orgánům jednotlivě, ostatním účastníkům 
řízení veřejnou vyhláškou). Žadatel byl upozorněn na povinnost dle ustanovení § 87 odst.2 stavebního 
zákona. Současně upozornil na „koncentrační zásadu“ stanovenou v § 89 odst.1 stavebního zákona. 
Z ústního jednání byl sepsán protokol. Ústního jednání se zúčastnil pouze zmocněnec žadatele. Ostatní 
účastníci řízení, dotčené orgány, ani veřejnost se nezúčastnili. Při ústním jednání byla přítomným 
předložena dokumentace k nahlédnutí a byl jim podán výklad záměru žadatele. Přítomným byla dána 
možnost se vyjádřit k podkladům rozhodnutí i ke způsobu jejich zjištění, a byla jim dána možnost klást 
námitky. Žádné námitky účastníků řízení ani připomínky veřejnosti nebyly podány.

Obec Dolní Přím, včetně místní části Horní Přím, má platný územní plán (schválený usnesením 
č.12 dne 14.09.2006), včetně změny č.1 (s účinností od 4.6.2008) . Předmětné pozemky jsou zařazeny 
(dle výkresu č.2 - hlavní výkres) do území s názvem „území venkovské obytné“, lokalita B 16. Území 
je charakterizováno způsobem bydlení venkovského typu se zázemím užitkových zahrad a chovem 
domácího zvířectva. Jsou zde integrována zařízení základní občanské vybavenosti a služeb 
obyvatelstvu v místním měřítku. V území je přípustné využití mimo jiné pro stavby a zařízení pro 
sport, stavby a zařízení rekreační, odstavné a parkovací plochy, atd. Navržený záměr je tedy v souladu 
s platnou územně plánovací dokumentací obce Dolní Přím. Úřad územního plánování, kterým je 
Magistrát města Hradec Králové, odbor hlavního architekta, vydal na základě výše uvedených 
skutečností kladné vyjádření.

Vzhledem k tomu, že se navrhovaný záměr bude nalézat v krajinné památkové zóně Bojiště 
bitvy r.1866 u Hradce Králové (prohlášené vyhláškou Ministerstva kultury, o prohlášení krajinných 
celků za památkové zóny, ze dne 1.7.1996), bylo v řízení předloženo závazné stanovisko Magistrátu 
města Hradec Králové, odboru památkové péče. Podmínky v něm uvedené byly převzaty do výroku 
tohoto rozhodnutí.

Předmětem řízení je mimo jiné i stavba vodovodní přípojky ze stávající studny na sousedním 
pozemku p.č.266/72. Vlastníkem tohoto pozemku i studny jsou manželé Franckovi, kteří se stavbou 
přípojky a odběrem vody ze studny souhlasili. Investorovi (žadateli) vzniká povinnost požádat o 
povolení odběru vody z této studny příslušný vodoprávní úřad, kterým je Městský úřad Nechanice, 
odbor výstavby a životního prostředí, což bylo uvedeno ve výroku rozhodnutí.

Celý záměr byl pojat jako „soubor staveb“, který obsahuje terénní úpravy za účelem zřízení 
sportoviště – tenisového kurtu a hřiště na minigolf a dále oplocení, žumpu, budovu technického 
zázemí, zpevněné plochy, přípojku vodovodní a el.rozvody s napojením ze sousední budovy. Stavbou 
hlavní byly určeny terénní úpravy, které vzhledem ke svému rozsahu vyžadují po nabytí právní moci 
tohoto územního rozhodnutí ještě ohlášení podle § 104 odst.2 písm.f) stavebního zákona u obecného 
stavebního úřadu, tedy MěÚ Nechanice, odboru výstavby a ŽP (ohlášen bude celý soubor staveb).

4/6



K žádosti, resp. v průběhu řízení, žadatel doložil 3x dokumentaci záměru a následující 
stanoviska vlastníků veřejné dopravní a technické infrastruktury, závazná stanoviska dotčených orgánů 
a tyto další doklady:

- doklad o vlastnickém právu – výpis z Katastru nemovitostí
- kopie mapy katastru nemovitostí
- informace o parcelách
- plná moc pro zastupování
- smlouvy o provedení stavby
- Magistrát města HK, odbor památkové péče – závazné stanovisko ze dne 8.9.2009 pod č.j.: 

MMHK/139017/2009 PP/MEJ
- Magistrát města Hradec Králové, odbor životního prostředí – stanovisko ze dne 25.9.2009 pod 

značkou: SZ MMHK/130637/2009/ŽP2/Hlav, závazné stanovisko ze dne 18.11.2009 pod značkou: 
167034/2009/ŽP3/Mar

- Magistrát města Hradec Králové, odbor hlavního architekta – vyjádření ze dne 24.8.2009 pod 
značkou: 127915/2009/2/HA/Pe a ze dne 12.1.2010 pod značkou: 004366/2010/2/HA/Pe.

Dokumentace byla zpracována oprávněnou osobou – projektant: Ing. Robert Štětka, Vachkova 
847,  500 09 Hradec Králové, ČKAIT 0601047. Žadatel připojil k žádosti doklady prokazující 
vlastnické právo k pozemku, který bude dotčen stavbou (list vlastnictví 139), a dále doklad o právu 
založeném smlouvou provést stavbu resp.souhlas vlastníka. Žádost o vydání rozhodnutí o změně 
využití území stavební úřad posoudil podle § 84 až § 90 stavebního zákona a podle § 4 vyhlášky 
č.503/2006 Sb., o podrobnější úpravě územního řízení, veřejnoprávní smlouvy a územního opatření. 
Umístěním záměru (stavby) nejsou ohroženy veřejné zájmy ani nepřiměřeně omezena práva a 
oprávněné zájmy účastníků řízení. Umístění vyhovuje obecným požadavkům na výstavbu. Žadatel 
předložil čestné prohlášení, z kterého vyplývá, že na dotčených pozemcích se nenachází technická 
infrastruktura.

Stavební úřad dal účastníkům řízení v souladu s § 36 správního řádu možnost vyjádřit se 
k podkladům územního rozhodnutí. Tohoto práva nikdo nevyužil.

Protože stavební úřad v průběhu řízení neshledal důvody bránící změně využití území rozhodl 
způsobem uvedeným ve výroku tohoto rozhodnutí.

Poučení:
Proti tomuto rozhodnutí může účastník řízení podat podle ustanovení § 83 odst.1 správního 

řádu odvolání, ve kterém se uvede v jakém rozsahu se rozhodnutí napadá a dále namítaný rozpor 
s právními předpisy nebo nesprávnost rozhodnutí nebo řízení, jež mu předcházelo, ve lhůtě 15 dnů ode 
dne jeho oznámení ke Krajskému úřadu Královéhradeckého kraje, odboru územního plánování a 
stavebního řádu, oddělení stavebního řádu, podáním učiněným u Městského úřadu Nechanice, odboru 
výstavby a ŽP.

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu 
orgánu a aby každý účastník řízení dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet 
stejnopisů, vyhotoví je na jeho náklady Městský úřad Nechanice. Podané odvolání má v souladu 
s ustanovením § 85 odst.1 správního řádu odkladný účinek. Odvolání jen proti odůvodnění je 
nepřípustné.

                                                                                              DDaannaa RRoolllloovváá
                                                                                        vedoucí odboru výstavby
                                                                                                    a životního prostředí

otisk úředního razítka

5/6



Toto rozhodnutí musí být vyvěšeno po dobu nejméně 15 dnů!
(15. den je dnem doručení rozhodnutí)

Vyvěšeno dne:  ……………. Sejmuto dne:  …………….

…………………………………….                              ………………………………………
Podpis a razítko oprávněné osoby                                  Podpis  a razítko oprávněné osoby

potvrzující vyvěšení                                                         potvrzující sejmutí

Příloha:  přehledná situace

Účastníci územního řízení:
- § 85 odst.1 písm.a) stavebního zákona a § 27 odst.1 správního řádu – doručí se jednotlivě:
Jana Žampová (nar.06.05.1958), Pod Lesem 129, 500 11 Hradec Králové – žadatel, který je zastoupen 
zmocněncem: Ing. Robert Štětka, Vachkova 847,  500 09 Hradec Králové
- § 85 odst.1 písm.b) stavebního zákona a § 27 odst.2 a 3 správního řádu) – doručí se jednotlivě:
Obec Dolní Přím (IČ: 00 268 747), Dolní Přím č.p.1,  503 16 Dolní Přím
- § 85 odst.2 stavebního zákona a § 27 odst.2 a 3 správního řádu – doručí se veřejnou vyhláškou (úřední deska MěÚ 
Nechanice a OÚ Dolní Přím) a dále způsobem umožňujícím dálkový přístup - www.nechanice.cz:
Zdeněk Žampa, Pod Lesem 129/12, 500 11 Hradec Králové
Ing. Jiří Francek, Buzulucká 786/8,  500 03 Hradec Králové
Ing. Andrea Francková, Pod Lesem 129/12, 500 11 Hradec Králové
Ing. Petr Tuna, Střelecká 809/41,  500 02 Hradec Králové
Renata Tunová, Střelecká 809/41,  500 02 Hradec Králové
Věra Kučerová, Dolní Přím, místní část Horní Přím č.p.24,  503 15 Nechanice
Dotčené orgány –doručí se jednotlivě:
Magistrát města Hradec Králové, odbor životního prostředí, třída ČSA č.p.408, 502 00 Hradec Králové
Magistrát města Hradec Králové, odbor památkové péče, třída ČSA č.p.408, 502 00 Hradec Králové
Magistrát města Hradec Králové, odbor hlavního architekta – Úřad územního plánování, třída ČSA 
č.p.408, 502 00 Hradec Králové

Poznámka: po nabytí právní moci tohoto rozhodnutí obdrží:

- žadatel – dokumentaci ověřenou v územním řízení

- Obecní úřad Dolní Přím - dokumentaci ověřenou v územním řízení

6/6

http://www.nechanice.cz/



	Magistrát města Hradec Králové, odbor památkové péče, třída ČSA č.p.408, 502 00 Hradec Králové
	Magistrát města Hradec Králové, odbor hlavního architekta – Úřad územního plánování, třída ČSA č.p.408, 502 00 Hradec Králové

		stavebni@nechanice.cz
	2010-02-18T14:22:33+0200
	Dana Rollová
	<žádný>




